
Sıra No Sırt No Ad SOYADI Takım ZAMAN
1 716 KEZİBAN KOYUN İZMİR BİSAN SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 54:29:00

2 719 AZİZE BEKAR KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 54:59:76

3 902 SEVİM GERÇEK KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 59:07:16

4 712 FATMA SEZER KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 59:07:92

5 178 MEHLİKA ELMALI ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:00:59:10

6 166 DAMLA NUR BAYRAKTAR ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:01:25:64

7 755 SIRMA NUR AYDIN KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:05:21:23

ZAMAN

1 2.53,13

İBRAHİM ORTAABACI

YARIŞ KOMİSERİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAPI ZAMANA KARŞI YARIŞ

BÜYÜK BAYAN SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

25.05.2022    MESAFE 34 KM    ORTALAMA HIZ  : 37,44

KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP ZAMANA KARŞI YARIŞ

BÜYÜK BAYAN TAKIM SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

TAKIM



Pos No. First Name Last Name Club License No. Category ZAMAN

1 687 ÖRKEN AHMET FERDİ 3 4209002026 BÜYÜK ERKEK 43:01:00

2 148 ŞAMLI FERİTCAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003202 BÜYÜK ERKEK 44:17:00

3 221 EGİN ALİ İHSAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002102 BÜYÜK ERKEK 44:31:42

4 710 TİRYAKİ OĞUZHAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003200 BÜYÜK ERKEK 45:52:00

5 683 KOÇAN EMİN PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000273 BÜYÜK ERKEK 46:32:00

6 193 ARIKAN DOĞUKAN GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000233 BÜYÜK ERKEK 46:46:00

7 691 ABAY BURAK SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003542 BÜYÜK ERKEK 46:46:45

8 695 BALKAN ONUR SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000763 BÜYÜK ERKEK 46:48:20

9 703 ÖZGÜR BATUHAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000854 BÜYÜK ERKEK 46:55:00

10 729 YİĞİT TAHİR BUĞRA SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003201 BÜYÜK ERKEK 47:16:00

11 189 ÇETİN MELİH KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001187 BÜYÜK ERKEK 47:33:73

12 751 AKÇAM FURKAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000951 BÜYÜK ERKEK 47:48:00

13 224 ÇEVİK MUHAMMED KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001211 BÜYÜK ERKEK 47:53:23

14 201 UZUN EMİR DOST BİSİKLETLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3409005773 BÜYÜK ERKEK 47:54:00

15 213 SALMAN FARUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001139 BÜYÜK ERKEK 48:08:89

16 746 ÇELİK ALİ OSMAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003537 BÜYÜK ERKEK 48:10:00

17 208 BULUT SAMET SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003314 BÜYÜK ERKEK 48:45:00

18 209 AKKOYUN BARIŞ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003040 BÜYÜK ERKEK 50:13:86

19 694 YILMAZ YUNUS EMRE MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003033 BÜYÜK ERKEK 50:16:07

20 696 TAŞKAN OĞUZHAN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003044 BÜYÜK ERKEK 51:46:64

21 141 KAFES TURGUT MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3309000803 BÜYÜK ERKEK 51:50:00

22 197 BULGAN HASAN GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000395 BÜYÜK ERKEK 54:34:00

23 761 ORUÇ NURETTİN EMRE MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003032 BÜYÜK ERKEK 54:59:00

24 191 ÖNER EMRE ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000327 BÜYÜK ERKEK 55:08:00

25 747 ERTÜRK SIDDIK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000751 BÜYÜK ERKEK 55:17:00

26 172 GENÇ EMRE GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000256 BÜYÜK ERKEK 56:22:00

27 728 UYANIK ABDULLAH KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000442 BÜYÜK ERKEK 57:06:00

28 720 GÜNGÖR FATİH MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003225 BÜYÜK ERKEK 57:32:76

ZAMAN

1 02:16:55

2 02:19:57

3 02:21:31

4 02:32:16

5 02:37:42

İBRAHİM ORTAABACI

YARIŞ KOMİSERİ

GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP   ZAMANA KARŞI YARIŞI

BÜYÜK ERKEK SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

25.05.2022    MESAFE 34 KM    ORTALAMA HIZ  : 47,42

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP  ULUSAL YOL YARIŞI

BÜYÜK ERKEK TAKIM SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

TAKIM

SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ



PL BİB NAME FİRST NAMETEAM UCİ ID. YEAR TİME GAP POİNTS

1 719 AZİZE BEKAR KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000469 2001 1:48:18 75

2 716 KEZİBAN KOYUN İZMİR BİSAN SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3509002769 2000 1:52:35 04:17 60

3 712 FATMA SEZER KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000210 1999 1:53:12 04:54 50

4 178 MEHLİKA ELMALI ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 0709003799 2000 1:55:12 06:54 45

5 902 SEVİM GERÇEK KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000298 2002 1:56:09 07:51 40

DNF 166 DAMLA NUR BAYRAKTAR ALANYA BİSİKLET PERFORMANS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 0709003832 1998

DNF 755 SIRMA NUR AYDIN KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000377 2003

ZAMANA YOL YARIŞI GENEL GAP POİNTS

2.53,13 5.37,39 8.30,52 15

İBRAHİM ORTAABACI

      YARIŞ KOMİSERİ

KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TEAM

1

PL

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP   YOL YARIŞI BÜYÜK BAYAN SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

26.05.2022    MESAFE  74 KM    ORTALAMA HIZ  : 40,99 KM/HZ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP   YOL YARIŞI BÜYÜK BAYAN SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

BÜYÜK BAYAN TAKIM SONUÇ LİSTESİ



PL BİP NAME FİRST NAME TEAM License No. YEAR TİME Gap Points
1 703 ÖZGÜR BATUHAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000854 1998 3:25:31 0:00:00
2 691 ABAY BURAK SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003542 1996 3:25:31 0:00:00 60
3 746 ÇELİK ALİ OSMAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003537 2003 3:25:32 0:00:01 50
4 694 YILMAZ YUNUS EMRE MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003033 2002 3:25:55 0:00:24 45
5 201 UZUN EMİR DOST BİSİKLETLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3409005773 2002 3:25:55 0:00:24 40
6 179 URCU SÜLEYMAN PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000179 2000 3:25:55 0:00:24 35
7 189 ÇETİN MELİH KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001187 2003 3:25:55 0:00:24 30
8 148 ŞAMLI FERİTCAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003202 1994 3:25:55 0:00:24 26
9 214 TEKİN MUSTAFA PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000270 2003 3:25:55 0:00:24 22

10 696 TAŞKAN OĞUZHAN MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003044 2002 3:25:56 0:00:25 20
11 221 EGİN ALİ İHSAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002102 2001 3:25:56 0:00:25 18
12 726 ERKAN MUHAMMED FERDİ 4 3409007037 2001 3:25:56 0:00:25 16
13 729 YİĞİT TAHİR BUĞRA SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003201 2001 3:25:58 0:00:27 14
14 172 GENÇ EMRE GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000256 1999 3:26:01 0:00:30 12
15 687 ÖRKEN AHMET FERDİ 3 4209002026 1993 3:26:02 0:00:31 10
16 695 BALKAN ONUR SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000763 1996 3:26:02 0:00:31 8
17 710 TİRYAKİ OĞUZHAN SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003200 1998 3:26:18 0:00:47 6
18 199 GÖK ALİ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001206 2003 3:26:19 0:00:48 4
19 213 SALMAN FARUK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001139 2002 3:26:19 0:00:48 2
20 208 BULUT SAMET SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003314 2002 3:26:19 0:00:48 1
21 751 AKÇAM FURKAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000951 2003 3:27:19 0:01:48
22 212 ALSAÇ MEHMET KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001207 2003 3:30:24 0:04:53
23 753 MARAL AHMET KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001235 2003 3:30:24 0:04:53
24 722 ŞİMŞEK BEDİRHAN 

ÇAĞATA

DOST BİSİKLETLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3409007026 2001 3:36:19 0:10:48
25 756 AŞILIOĞLU İSMAİL OZAN AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003153 2003 3:39:12 0:13:41
26 132 ÖZER ŞEVKET SARAY SPOR 1953 KULÜBÜ DERNEĞİ 5909001154 1990 3:39:12 0:13:41
27 193 ARIKAN DOĞUKAN GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000233 2001 3:39:12 0:13:41
28 209 AKKOYUN BARIŞ MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003040 1996 3:39:12 0:13:41
29 191 ÖNER EMRE ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000327 2001 3:40:19 0:14:48
30 141 KAFES TURGUT MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3309000803 1992 3:40:19 0:14:48
31 226 DALĞIÇ NEZİR YUSUF KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001213 2003 3:40:19 0:14:48
32 197 BULGAN HASAN GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000395 2002 3:40:19 0:14:48
33 761 ORUÇ NURETTİN EMRE MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003032 2003 3:40:19 0:14:48
34 747 ERTÜRK SIDDIK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5409000751 2003 3:40:19 0:14:48
35 224 ÇEVİK MUHAMMED KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001211 2003 3:41:50 0:16:19
36 720 GÜNGÖR FATİH MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003225 1996 3:41:50 0:16:19
37 728 UYANIK ABDULLAH KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000442 2001 3:41:50 0:16:19
38 196 DEMİREL HASAN GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000283 2002 3:41:50 0:16:19
39 750 İPEK MESUT ENES KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001275 2003 3:41:50 0:16:19
40 683 KOÇAN EMİN PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000273 1991 3:41:50 0:16:19

SAATE 

KARŞI

YOL GENEL

Gap Points

1 2:16:55 10:16:58 12:33:53 15
2 2:19:57 10:17:47 12:37:44 0:03:51 12
3 2:21:31 10:18:52 12:40:23 0:06:30

4 2:32:16 10:31:03 13:03:19 0:29:26 8
5 2:37:42 10:45:32 13:23:14 0:49:21 6

 MHK Yol Yarışları Ceza Yönetmeliği 1.3 md.  “Resmi seremonilere katılmamak”;

- Araç sürücüsü İsmail AKSOY’a 200 TL para cezası,

- Araçtan sorumlu antrenöre 200 TL para cezası verilmesine,

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP   YOL YARIŞI BÜYÜK ERKEK SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

26.05.2022    MESAFE 146 KM    ORTALAMA HIZ  : 42.63

-          703 sırt numaralı Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği sporcusu Batuhan ÖZGÜR’e 500 TL para, yarış ödülünün ve 

puanlarının iptal edilmesine,

 MHK Yol Yarışları Ceza Yönetmeliği 4.7 md. “Bir aracın arkasında giderek hava akımından faydalanmak, deryar yapmak”;

İBRAHİM ORTAABACI

YARIŞ KOMİSERİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 5.ETAP  ULUSAL YOL YARIŞI

26.05.2022   BÜYÜK ERKEK TAKIM SONUÇ LİSTESİ       KAYSERİ

TEAM

SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

MUĞLA KARYA İZCİLİK VE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GİRESUN LİSESİ BİSİKLET İZCİLİK DAĞCILIK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

 MHK Yol Yarışları Ceza Yönetmeliği 1.3 md.  “Resmi seremonilere katılmamak”;

-          Sakarya Büyükşehir Belediye Spor Kulübü, Takım seremonisinde katılmamak, sorumlu takım antrenörüne 500 TL 

para cezası, yarış ödülünün ve puanlarının iptal edilmesine karar verilmiştir.

- 729 numaralı Spor Toto Spor Kulübü sporcusu Tahir Buğra YİĞİT’e 100 TL para, 15 puan ve ilgili yönetmeliğin 

açıklamalar bölümüne göre Bireysel Zaman Etap Klasmanına 30 saniye zaman cezası,

-          Sorumlu takım antrenörüne 500 TL para cezası verilmesine,


